
U S T A V N I S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážený pan 

e-mail: 

V Brně dne 21. července 2014 
Sp. zn.:SPR. ÚS 534/14 

Vážený pane 

k Vaší žádosti, předložené Ústavnímu soudu prostřednictvím elektronické pošty 
dne 11. a později, v poněkud upravené podobě, 15. 7. 2014, dlužno předeslat, že podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytují soudy zásadně až/jen svá rozhodnutí. Na požadavek na zpřístupnění 
návrhu ve věci dopadá výluka dle § 11 odst. 4, písm. b) citovaného předpisu. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o obecný - širší zájem, navíc o návrh, 
jehož předmětem je výlučně ústavněprávní přezkum obecně závazné normy, obdržel 
jsem s ohledem na judikaturu Evropského soudu pro lidská práva od pana generálního 
sekretáře Ústavního soudu pokyn, abych Vám vyhověl mimo úzký rámec zákona o 
svobodném přístupu k informacím. Z důvodů ochrany citlivých osobních údajů však 
bylo předtím nutno přistoupit k jejich anonymizaci. 

Ať již jste svojí žádostí sledoval jakýkoli účel, doufám, že (i) takto dojde 
naplnění. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek, v. r. 
poradce pro správní agendu 

Příloha: 
Anonymizovaný návrh Obvodního soudu pro Prahu 8, evidovaný pod spisovou 
značkou Pl.ÚS 15/14 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 
podani(g).usoud.cz 


